
UCHWAŁA NR V/62/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z § 61 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
L/548/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W związku z objęciem mandatu, powołuje się Pana Wojciecha Chybiorz do Komisji Budżetu 
i Przestrzegania Prawa. 

§ 2.  

W Uchwale nr I/11/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru członków Komisji 
Budżetu i Przestrzegania Prawa, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W skład Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa Rady Miasta Ustroń jako członkowie wybrani 
zostali: 

1. Adriana Kwapisz-Pietrzyk 

2. Beata Niewiadomska 

3. Bożena Piwowar 

4. Damian Ryszawy 

5. Wojciech Chybiorz”. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Adriana Kwapisz-Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB3D77B5-A916-4CA4-A437-BDB388D87412. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/62/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. § 1 w § 2 ust. 1
	ust. 1 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 2 ust. 1 zm. § 1
	ust. 5 w § 2 ust. 1 zm. § 1



	§ 3


